Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников
 по физической культуре 8 класс девушки_

г. Уварово                        « 12»  _декабря 2020  г.
Присутствовали:
Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
   ___________________________________________________________

____________________________________________________________
Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре
Решили:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре__
Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __физической культуре

Максимальное количество баллов   _100__
№п/
п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия  Апелляция Результат
(балл)

Рейтинг

1.  Шапкина Анастасия
Андреевна

7 А Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  80 1

2.  Осипова Юлия
Владимировна

7 А Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  76 2

3.  Андрианова Анастасия
Алексеевна

7 з Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  73 3

4.  Башкатова Юлия
Сергеевна

7 В Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  69 4

5.  Сорокина Лилия
Дмитриевна

7б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

призер  62 5

6.  Лысова Дарья Юрьевна 7 Г Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  59 6

7.  Комкина Елизавета
Сергеевна

8в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  59 6

8.  Журавлёва Валерия
Игоревна

8а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  57 7

9.  Миронова Анастасия
Игоревна

7а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  56 8

10.  Паймулина Наталья
Максимовна

8а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  55 9

11.  Смольянинова
Варвара Юрьевна

7а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  51 10

12.  Шиян Мария
Александровна

8д Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  50 11

13.  Козлова Елизавета
Алексеевна

8в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  48 12

14.  Сухорукова Дарья 8а Муниципальное бюджетное   48 12

Витальевна общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

15.  Лысова Виктория
Сергеевна

8д Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  38 13

16.  Кувардина Елизавета
Валентиновна

7а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  35 14

17.  Долгова Ольга
Александровна

7 Б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  34 15

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):
Председатель жюри____________ _______________________
Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________
_________________ ______________________

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников
по физической культуре 8 класс юноши_

г. Уварово                        « 12»  _декабря 2020  г.
Присутствовали:
Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
   ___________________________________________________________

____________________________________________________________
Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре
Решили:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре__
Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __физической культуре

Максимальное количество баллов   _100__
№п/
п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат
(балл)

Рейтинг

18.  Уваров Максим
Алексеевич

7В Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  80 1

19.  Пимкин Макара
Николаевич

7 Б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  62 2

20.  Сидоров Данила
Алексеевич

7 е Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  61 3

21.  Фузеев Никита
Николаевич

7б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

призер  60 4

22.  Истомин Иван Олегович 7 Д Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  60 4

23.  Воронин Артем
Викторович

7 з Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  56 5

24.  Красов Евгений Ильич 8е Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  54 6

25.  Малышев Матвей
Сергеевич

8а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  54 6

26.  Пономарёв Александр
Сергеевич

7 е Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  51 7

27.  Кириченко Даниила
Денисович

7 В Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  50 8

28.  Мальцев Роман Игоревич 7 А Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  49 9

29.  Сушков Иван
Алексеевич

8в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  42 10

30.  Платицин Степан
Юрьевич

8а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  41 11

31.  Кувардин Кирилл
Алексеевич

7а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  34 12

32.  Строков Александр
Александрович

7а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  26 13

33.  Жбанов Дмитрий
Николаевич

8д Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  24 14

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):
Председатель жюри____________ _______________________
Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________
_________________ ______________________

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников
по физической культуре 9-11 класс девушки_

г. Уварово                        « 12»  _декабря 2020  г.
Присутствовали:
Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
   ___________________________________________________________

____________________________________________________________
Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре
Решили:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре__
Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __физической культуре

Максимальное количество баллов   _100__
№п/
п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат
(балл)

Рейтинг

34.  Наймушина Екатерина
Викторовна

11в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  82 1

35.  Бизюкина Анастасия
Олеговна

11в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  80 2

36.  Кухта Кристина
Валерьевна

9б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  79 3

37.  Быкова Лилия
Сергеевна

9з Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

призер  77 4

г.Уварово им. А.И. Данилова»

38.  Румянцева Дарья
Евгеньевна

10б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  77 4

39.  Кудрявцева Полина
Александровна

9б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  75 5

40.  Федорова Анастасия
Юрьевна

10б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  74 6

41.  Григорова Виктория
Сергеевна

10а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

призер  71 7

42.  Серёдкина Ирина
Сергеевна

11б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  60 8

43.  Ширяева Анастасия
Сергеевна

11б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  59 9

44.  Нестерова Нелли
Николаевна

11б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  59  9

45.  Петрова Анастасия
Александровна

10б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  58 10

46.  Кузина Дарья
Александровна

9б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  57 11

47.  Паневина Кристина
Геннадьевна

10в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  53 12

48.  Чевыкина Карина 9а Муниципальное бюджетное   52 13

Александровна общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

49.  Моргунова Полина
Алексеевна

9в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  52 13

50.  Одинцова Стефания
Сергеевна

11а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  51 14

51.  Инсапова Евгения
Евгеньевна

10а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  48,5 15

52.  Буренкова Елизавета
Борисовна

11в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  45 16

53.  Артемова Алина
Александровна

9з Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  44 17

54.  Кулдошина Ангелина
Андреевна

9б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  44 17

55.  Душкина Мария
Сергеевна

11а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  39 18

56.  Зайцева Кристина
Евгеньевна

9з Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  31 19

57.  Попова Валерия
Олеговна

9а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  31 19

58.  Уклеина Анастасия
Владимировна

10б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»

  22 20

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):
Председатель жюри____________ _______________________
Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________
_________________ ______________________

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников
по физической культуре 9-11 класс юноши_

г. Уварово                        « 12»  _декабря 2020  г.
Присутствовали:
Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)
   ___________________________________________________________

____________________________________________________________
Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре
Решили:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре__
Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __физической культуре

Максимальное количество баллов   _100__
№п/
п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат
(балл)

Рейтинг

59.  Мордасов Егор
Юрьевич

10а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»
победитель  83 1

60.  Почечуев Егор
Алексеевич

9б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  77 2

61.  Кузьмин Кирилл
Александрович

10а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

призер  77 2

62.  Хахин Андрей
Александрович

10а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

призер  76 3

63.  Ремизов Данила
Сергеевич

9и Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  75 4

64.  Абашкин Александр
Никитович

11б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

призер  75 5

65.  Калугин Константин
Сергеевич

9е Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  56 6

66.  Кожин Роман Юрьевич 10а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  54 7

67.  Хахин Кирилл
Иванович

11б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  54 8

68.  Ерохин Алексей
Андреевич

11а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  50 9

69.  Рубцов Илья
Александрович

9а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  46 10

70.  Ишин Данила
Андреевич

11а Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  38 11

71.  Загузов Никита
Сергеевич

9б Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

  32 12

72.  Хахин Антон 10в Муниципальное бюджетное   29 13

Иванович общеобразовательное учреждение кадетская
школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):
Председатель жюри____________ _______________________
Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________
_________________ ______________________